
2025年 8月 30日 星期六

责 编：杨 怡4 时事·广告

本报地址：忻州市长征西街31号 邮政编码：034000 新闻热线：15702700016 发行方式：全国邮发 发行单位：中国邮政忻州分公司 广告许可证：晋工商广字1422004000016号 广告部电话：3032752 印刷：忻州日报印务有限公司 每月报价 32 元

▲ 李永军、冯建青不慎将李昱坤的“出生医学证明”丢失，证号：
J140083770，声明作废。

债权人名称
忻州市宝盈商贸有限公司

温州东大矿建工程有限公司北辛窑分公司

浙江中宇实业发展有限公司

山西华北西电电力工程有限公司

河南省大成建设工程有限公司

山冶鑫拓工程项目管理有限公司

江苏东盛矿业工程有限公司

朔州市恒源鑫商贸有限公司

甘肃华能工程建设有限公司

山西佳百信商贸有限公司

北京中汇通恒材料有限公司

林豫建工集团有限公司

国恒建设集团有限公司

债权金额（元）
456916.2

338873.86

267473.65

112600.00

62504.45

70414.41

445434.26

258170.00

90973.34

23100.00

17950.00

7659.14

93946.61

发生时间
2020年

2023年

2021年

2016年

2016年

2021年

2016年

2021年

2021年

2016年

2015年

2019年

2020年

致大同煤矿集团北辛窑煤业有限公司债权人：
根据山西省工信厅《拖欠民营企业有分

歧欠款化解政策指引》的相关内容，大同煤矿
集团北辛窑煤业有限公司现将以下事项予以
登报声明：

一、债务解决
大同煤矿集团北辛窑煤业有限公司现有

部分债务，相关债权人至今未能联系上。为
处理该部分债务，维护单位声誉，现就以下债
务予以公告告知处理（见下表）。

二、对接处理
请上述债权人在本声明发布之日起 30

日内，与北辛窑煤业有限公司财务部门联系，
处理相关债务事宜。联系方式如下：

联系电话：0350-8605881
联系地址：山西省忻州市宁武县阳方口

镇北辛窑煤矿
三、逾期后果
逾期未与大同煤矿集团北辛窑煤业有限

公司对接处理相关债务的，不利后果由债权
人自行承担。

特此声明
大同煤矿集团北辛窑煤业有限公司

2025年8月28日
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开户银行名称

中国农业银行股份有限公司偏关县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司静乐县支行

中国农业银行股份有限公司砂河支行

中国农业银行股份有限公司砂河支行

中国农业银行股份有限公司砂河支行

中国农业银行股份有限公司忻州秀容支行

中国农业银行股份有限公司忻州秀容支行

中国农业银行股份有限公司忻州秀容支行

中国农业银行股份有限公司岢岚县支行

中国农业银行股份有限公司忻州九原街支行

中国农业银行股份有限公司五台山支行

中国农业银行股份有限公司定襄县支行

中国农业银行股份有限公司宁武县支行

中国农业银行股份有限公司宁武县支行

中国农业银行股份有限公司宁武县支行

中国农业银行股份有限公司宁武县支行

中国农业银行股份有限公司宁武县支行

中国农业银行股份有限公司宁武县支行

中国农业银行股份有限公司宁武县支行

中国农业银行股份有限公司宁武县支行

中国农业银行股份有限公司忻州七一南路支行

中国农业银行股份有限公司神池县支行

中国农业银行股份有限公司忻州迎新支行

中国农业银行股份有限公司忻州迎新支行

中国农业银行股份有限公司忻州迎新支行

中国农业银行股份有限公司忻州迎新支行

中国农业银行股份有限公司代县支行

中国农业银行股份有限公司保德县支行

中国农业银行股份有限公司保德县支行

中国农业银行股份有限公司保德县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司繁峙县支行

中国农业银行股份有限公司原平市支行

中国农业银行股份有限公司原平市支行

中国农业银行股份有限公司原平市支行

中国农业银行股份有限公司原平市支行

中国农业银行股份有限公司代县峨口支行

账户名称

偏关县城区移民开发建设领导组

静乐县静苑住宅小区筹建处

静乐县青龙街蔬菜集贸市场筹建处

中铁十七局集团第二工程有限公司静乐迎新大桥项目经理部

江西省送变电建设公司

中铁一局新运工程公司宁静铁路铺架项目经理部

中铁十三局集团电务工程有限公司宁静铁路项目部

静乐县天柱山龙泉寺管理委员会

山西省汾河上游水务管理站

中铁十七局集团第三工程有限公司宁静铁路项目经理部

唐山开滦建设（集团）有限责任公司大汉沟煤矿筹建处

静乐县物资交流大会

静乐县汾河大桥建设工程项目部

静乐县百汇佳园住宅小区开发协调领导组办公室

安康市汉滨区盛大劳务有限公司

山西恒源路桥建设有限公司砂高线至界牌岭至上双井通畅工程项目部

温州锐峰矿山建设有限公司一处驻山西紫金矿业有限公司项目部

浙江天城建设集团有限公司驻山西省紫金矿业公司繁峙一工地项目部

忻府区小型农田水利重点县工程项目部

忻府区国道108线忻州市过境改线工程征地拆迁总指挥部

忻府区牧马河河道治理工程项目部

岢岚县创建国家卫生县城领导组办公室

山西昊天糖业项目高城乡指挥部

五台县交通局公路工程公司东宝路项目部

定襄县农村环境连片整治领导组办公室

宁县化北屯乡支家沟煤矿3＃煤基建坑口

宁武县西马坊乡张家沟煤矿3＃煤坑

山西宁武西栈沟煤业有限公司

五寨县恒瑞水利工程队宁武阳房淤地坝项目部

繁峙县建筑安装工程公司第八工区

山西三百子煤业有限公司

山西宁武庆远煤业有限公司

山西宁武吴家沟煤业有限公司

忻府区瑞丰特钢供电协调领导组

天津金磊建筑工程有限公司第六工区第三项目部

忻州市南云中河水系工程征迁协调领导组

忻府区农业产业化领导组

忻府区铁路建设地方征迁协调领导组

忻府区坪上应急水源工程协调办公室

代州古城景区开发指挥部

保德县京津风沙源治理水保工程项目部

保德县公路建设指挥部

山西省保德县淤地坝建设项目部

浙江天城建设集团有限公司驻太钢中国华冶科工集团有限公司项目部

繁峙县地方税务局后勤中心

繁峙县县委政府机关职工集资建房领导组办公室

繁峙县五金交电化工公司基建办公室

繁峙县三项治理领导组

繁峙县财政税务机关管理所

繁峙县第二次全国农业普查领导组

繁峙县打击非法超限超载车辆确保道路交通安全工作领导组

山西省汾源路桥有限公司繁峙项目部

繁峙县水利工程服务队横涧乡连片开发项目部

静乐县国新能源煤炭有限公司

原平市工程路建设指挥部

原平市西梁煤矿再就业服务中心

原平市档案馆和信访接待大厅项目建设领导组

山西省电力公司送变电工程公司代县富村110KV输变电工程第一标段项目部

账号

04678001040019399

04672001040008018

04672001040008542

04672001040010923

04672001040011822

04672001040011855

04672001040012010

04672001040012168

04672001040012747

04672001040012788

04672001040012812

04672001040013455

04672001040013752

04672001040014883

04672001040016037

04670001040002427

04670001040002997

04670001040002633

04689001040010221

04689001040010569

04689001040011690

04675001040011001

04651001040002990

04659001040003248

04655001040011542

04671001040007870

04671001040008969

04671001040010668

04671001040012839

04671001040004430

04671001040010676

04671001040010684

04671001040011039

04687001040005058

04673001040009924

04687001040004788

04687001040004770

04687001040004796

04687001040004846

04667001040009328

04677001040010886

04677001040004012

04677001040005985

04669001040021669

6690010400015729

04669001040009961

04669001040011686

04669001040011751

04669001040012170

04669001040013377

04669001040015513

04669001040016412

04669001040017840

04661001040015297

04661001040008235

04661001040008649

04661001040021428

04668001040003031

公 告

声 明

根据《人民币银行结算账户管理办法》相关规定，我行对辖属网点开立的逾期临时户进行公告，请下列单位自发出公告起30日内前来我行办理销户手续，逾期视同自愿销户。
中国农业银行忻州分行

2025年8月30日

遗失声明

新华社北京8月29日电 近日，中共中央
办公厅转发了《中央宣传部、中央组织部关于认
真组织学习〈习近平谈治国理政〉第五卷的通
知》，并发出通知，要求各地区各部门结合实际
认真贯彻落实。

《中央宣传部、中央组织部关于认真组织学习
〈习近平谈治国理政〉第五卷的通知》全文如下。

习近平新时代中国特色社会主义思想是坚
持把马克思主义基本原理同中国具体实际相结
合、同中华优秀传统文化相结合取得的重大理
论创新成果，是当代中国马克思主义、二十一世
纪马克思主义，是中华文化和中国精神的时代
精华，实现了马克思主义中国化时代化新的飞
跃，为以中国式现代化全面推进强国建设、民族
复兴伟业提供了科学行动指南。党的二十大深
刻阐释“两个结合”的丰富内涵和实践要求，精
辟概括习近平新时代中国特色社会主义思想的
世界观、方法论和贯穿其中的立场观点方法，并
对开辟马克思主义中国化时代化新境界提出新
要求，对坚持不懈用党的创新理论凝心铸魂作
出部署。

《习近平谈治国理政》第一卷至第四卷的出
版，在用习近平新时代中国特色社会主义思想
武装头脑、指导实践、推动工作，帮助国际社会
增进对中国之路、中国之治、中国之理的理解认
识方面，发挥了重要作用。《习近平谈治国理政》
第四卷出版以来，习近平总书记在领导治国理
政新的实践中，从理论和实践的结合上进一步

回答了关系党和国家事业发展的一系列重大时
代课题，以一系列新思想新观点新论断，丰富和
发展了党的理论创新成果。

经党中央批准，中央宣传部（国务院新闻
办）会同中央党史和文献研究院、中国外文局，
编辑了《习近平谈治国理政》第五卷。本书收入
习近平总书记在 2022 年 5 月 27 日至 2024 年 12
月 20 日期间的报告、讲话、谈话、演讲、致辞、文
章、指示等 91 篇，分为 18 个专题。部分著作是
第一次公开发表。

《习近平谈治国理政》第五卷生动记录了面
对严峻复杂的国际环境和艰巨繁重的国内改革
发展稳定任务，以习近平同志为核心的党中央
统筹国内国际两个大局，完整准确全面贯彻新
发展理念，着力推动高质量发展，谋划和推动进
一步全面深化改革，推进高水平对外开放，攻坚
克难、砥砺奋进，推动全面建设社会主义现代化
国家迈出坚实步伐的生动实践，集中展现了坚
持“两个结合”、推进马克思主义中国化时代化
的最新成果，充分反映了我们党为推动构建人
类命运共同体贡献的智慧方案，是全面系统反
映习近平新时代中国特色社会主义思想最新成
果的权威著作。

《习近平谈治国理政》第五卷的出版发行，
对于推动广大党员、干部、群众进一步学习贯彻
习近平新时代中国特色社会主义思想，更加深
刻领悟“两个确立”的决定性意义，增强“四个意
识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，万众

一心为实现党的二十大描绘的宏伟蓝图而团结
奋斗；对于帮助国际社会及时了解这一重要思
想的最新发展，加深对中国理念、中国方案、中
国智慧的理解，携手共建人类命运共同体，具有
重要意义。

认真学习《习近平谈治国理政》第五卷，是
用习近平新时代中国特色社会主义思想武装全
党、教育人民、指导实践的重要举措。各级党组
织要精心组织安排，将《习近平谈治国理政》第
五卷和第一卷至第四卷作为一个整体，引导广
大党员、干部持之以恒读原著学原文悟原理，切
实做到学思用贯通、知信行统一。各级党委（党
组）理论学习中心组要把《习近平谈治国理政》
第五卷列入学习计划，持续增强学思想、悟思
想、用思想的自觉性和坚定性，把学习成果转化
为干事创业、推动高质量发展的实际成效。各
级党校（行政学院）、干部学院要把《习近平谈治
国理政》第五卷纳入培训教学重要内容，各高校
要将其作为思想政治教育重要教材，各级党委
讲师团以及新时代文明实践中心、市县级融媒
体中心要加强对象化、分众化宣讲宣传，不断增
强吸引力感染力。要坚持理论联系实际的马克
思主义学风，结合做好改革发展稳定等各方面
工作，更好用习近平新时代中国特色社会主义
思想统一思想、统一意志、统一行动，创造性地
贯彻落实党中央各项决策部署，凝聚起以中国
式现代化全面推进强国建设、民族复兴伟业的
磅礴力量。

中共中央办公厅转发《中央宣传部、中央组织部关于
认真组织学习〈习近平谈治国理政〉第五卷的通知》


